
Dz-07.0021.6.2024 

 

UCHWAŁA NR VI/73/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 

zadań, o których mowa w § 3 pkt 1 oraz 65 ust. 3 Statutu Dzielnicy, za 2023 rok. 

  
Na podstawie § 57 ust. 1 i ust. 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      
 
 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań, 

o których mowa w § 3 pkt 1 oraz 65 ust. 3 Statutu Dzielnicy, za okres od 1.01.2023 r. do 

31.12.2023 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Sprawozdanie, stanowiące załącznik do uchwały, zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisję 

Rewizyjną Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


